
ZARZĄDZENIE NR 65/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 272 516,00 39 894,00 2 312 410,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 922 838,00 - 1 492,00 1 921 346,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 915 838,00 - 1 492,00 1 914 346,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 523,00 1 492,00 14 015,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 655,00 1 492,00 7 147,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 11 876,00 1 562,00 13 438,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

11 876,00 1 562,00 13 438,00 

 85295  Pozostała działalność 199 996,00 38 332,00 238 328,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 600,00 7 800,00 15 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

56 696,00 30 532,00 87 228,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 616,00 12 589,00 31 205,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 18 616,00 12 589,00 31 205,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

18 616,00 12 589,00 31 205,00 

Razem: 14 429 765,00 52 483,00 14 482 
248,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 773 928,32 1 600,00 1 775 528,32 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 740,00 0,00 66 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 549 687,32 1 600,00 1 551 287,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 435,00 - 1 600,00 71 835,00 

  4260 Zakup energii 17 316,00 3 200,00 20 516,00 

758   Różne rozliczenia 84 580,00 - 2 185,00 82 395,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 84 580,00 - 2 185,00 82 395,00 

  4810 Rezerwy 84 580,00 - 2 185,00 82 395,00 

801   Oświata i wychowanie 6 291 521,02 0,00 6 291 521,02 

 80110  Gimnazja 1 310 636,00 7 000,00 1 317 636,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 5 000,00 137 000,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 308 899,00 - 29 
000,00 279 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 097,00 - 6 000,00 20 097,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 807,00 - 15 
000,00 78 807,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 253 835,00 1 000,00 254 835,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 134,00 21 000,00 123 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 10 000,00 10 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 687 701,00 39 894,00 2 727 595,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 917 758,00 - 1 492,00 1 916 266,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 819 363,00 - 1 492,00 1 817 871,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 897,00 1 492,00 15 389,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 897,00 1 492,00 15 389,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 31 876,00 1 562,00 33 438,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 876,00 1 562,00 33 438,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3



 85295  Pozostała działalność 259 996,00 38 332,00 298 328,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 939,44 38 332,00 123 271,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 539,66 85,00 396 624,66 

 85395  Pozostała działalność 396 539,66 85,00 396 624,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 487,00 - 20,00 2 467,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 20,00 1 520,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych. 

0,00 85,00 85,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 270,00 12 589,00 35 859,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 23 270,00 12 589,00 35 859,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 164,00 12 589,00 13 753,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 303,00 0,00 552 303,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 488 357,00 0,00 488 357,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 - 4 000,00 156 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 463,00 500,00 190 963,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 935,00 500,00 21 435,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 500,00 0,00 3 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 

Razem: 15 621 323,00 52 483,00 15 673 806,00 

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2012 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095  142 906,00 142 906,00 142 906,00 2 510,55 140 395,45         

750 75011  41 501,00 41 501,00 41 501,00 41 501,00          
751 75101  803,00 803,00 803,00 803,00          
852 85212  1 914 346,00 1 914 346,00 1 914 346,00 83 798,00 12 677,00  1 817 871,00       
852 85213  7 147,00 7 147,00 7 147,00 0,00 7 147,00         
852 85295  15 400,00 15 400,00 15 400,00    15 400,00       

Ogółem 2 122 103,00 2 122 103,00 2 122 103,00 128 612,55 160 219,45 0,00 1 833 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




